
UCHWAŁA NR V/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami1)) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się rozpatrzone sprawozdanie finansowe za rok 2023 wraz z rozpatrzonym sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4558297-CA1B-4BCA-BA2B-5106574D3ADE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego zarząd przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego w terminie do 31 maja roku następującego po roku budżetowym. 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie  
do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich rozpatrzyła sprawozdanie finansowe wraz  
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2023 oraz zapoznała się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej - Uchwała nr V/53/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
we Wrocławiu z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Ząbkowic 
Śląskich sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie za 2023 rok  

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 28 maja 2024 roku pozytywnie 
zaopiniowała wykonanie budżetu i przygotowała wniosek o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Ząbkowic 
Śląskich. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

  

 
 

Sporządziła: Monika Gwóźdź Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4558297-CA1B-4BCA-BA2B-5106574D3ADE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/19/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


